[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.05.2024	п. Зеледеево	№ 32-р
Об окончании отопительного сезона 2023-2024гг.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами представления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307, учитывая повышение среднесуточной температуры наружного воздуха:
1. Организациям, обеспечивающим тепловой энергией жилищный фонд п.Кача муниципального образования Зеледеевский сельсовет закончить отопительный сезон  2023-2024 г. 23 мая текущего года в 8-00 час.
2. Организациям, обеспечивающим тепловой энергией социальную сферу п.Зеледеево (МБОУ Зеледеевская СОШ) муниципального образования Зеледеевский сельсовет закончить отопительный сезон  2023-2024 г. 23 мая текущего года в 8-00 час.
3. Руководителям энергоснабжающих, жилищно-эксплутационных  предприятий и организаций Зеледеевского сельсовета всех форм  собственности с 23 мая 2024г. обеспечить выполнение мероприятий по подготовке энергоисточников и сетей тепло-, водо-, электроснабжения к работе в отопительный период 2024-2025 гг.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              Р.Н.Ильиченко

image1.emf